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Laget.se och  IBIS hantering i föreningen 

 

Här kommer lite information om de sidor/system vi använder oss av i vår förening. 

 

https://argentum91.se/?firstRef 

 

Laget.se: Via dator eller app (ladda ner laget.se) 

Dom som är inlagda som admins, tränare och lagansvariga kan administrera sina lagsidor. 

Har ni inte varit inloggade än, ni bör ha fått ett mail med inloggningsuppgifter, kan hamna i 

skräpposten. 

Hittar man inte det, kan man trycka på "glömt lösenord" när man försöker logga in, så får man 

nytt inlogg på mailen. Användarnamn är er mailadress. 

 

Alla lag har en egen lagsida. Där ligger alla spelare och målsmän in i de lag man tillhör. Info 

hämtar vi från dom spelarkort som föräldrarna får fylla i när barnen börjar träna med oss, 

viktigt att alla som deltar finns inlagda här. 

 

På laget.se kan man: 

Närvarorapportera träningar, görs enklast i appen, ska göras vid varje träning. Görs under 

aktiviteter och närvaro i appen, då kommer träningarna upp, tryck på aktuellt datum, redigera, 

bocka i de barn som deltar på just den träningen, även ledare ska markeras. 

 

Utskick sms och e-post 

Kan göras både via appen och via dator. Första gången man gör ett sms utskick bildas en 

gratis smsgrupp till alla målsmän som är inlagda i laget, den gruppen kan man sedan använda 

för att kommunicera via hela säsongen, samma smsgrupp alltså hela tiden. Så ni med nya lag 

för i år, prova gärna att skicka ut ett sms och hälsa alla välkomna och tala om att ni kommer 

att använda smsgruppen under säsongen, om ni inte väljer att tex ha en egen messengergrupp 

eller annat. Alla föräldrar kan svara i smsgruppen och alla ser vad alla skriver, men det är bara 

admins som kan göra utskick via laget.se. 

 

E-post funkar både i appen och via dator. 

Vill man få ut lite mer info, eller info som kommer från kansliet som laget bör ta del av, så 

använd e-posten. Alla föräldrar ligger inne med epostadresser, så alla får ta del av infon. 

 

På laget.se ligger alla träningstider inne i kalendern, där kommer även för er som ska delta i 

seriespel den här säsongen, era sammandrag att synas, kommer att vara klart inom den 

närmaste tiden. 
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IBIS 

https://ibis.innebandy.se/IbisKlient/ 

 

De system som svenska innebandyförbundet använder för alla spelare i hela Sverige. Alla 

spelare som deltar på föreningsnivå måste ligga inne i IBIS. Föreningen har en egen lagsida 

där alla lag i vår förening ligger inne för aktuell säsong. Det är i IBIS vår förening licensierar 

alla spelare, betalar avgift till Svenska för att man ska få delta i spel. Uppgifter på våra spelare 

hämtar jag från laget.se och lägger in alla nya som tillkommer varje säsong, alltså inget ni 

behöver göra. När man betalat avgiften för varje spelare, så är dom även försäkrade för ev. 

skador. Därför är det av största vikt att alla som spelar ligger inne på laget.se, så vi kan hämta 

uppgifter därifrån. Är man inte licensierad får man inte heller delta i match. 

Några av er har nog fått på mailen även inlogg till IBIS, de är ni som kan administrera den 

sidan. 

Ni kan bara administrera det laget ni tillhör. 

 

I IBIS ska man inför varje match/sammandrag, lägga in sin speltrupp, både till borta och 

hemmasammandrag. 

Man brukar även skicka ut en inbjudan till de spelande lag som kommer till oss och deltar på 

vårt hemmasammandrag. 

 

När man kommer in på IBIS hittar man sitt lag på vänster sida, klickar in sig där, där ligger 

era matcher för denna säsong, grön nivå är inte inlagda i IBIS ännu, det sköter Norrbottens 

Innebandyförbund om, klart inom de närmaste 2 veckorna. 

När era sammandrag ligger inne där, kommer ni att kunna klicka er in på alla matcher ni har 

denna säsong. På vårt eget hemmasammandrag, kan man klicka in sig på en flik som heter 

"kallelse", där kan man skicka ut sin inbjudan till de lag som kommer till oss. Där finns redan 

en text inlagd från Svenska på vad man bör lägga till i sin inbjudan. Ändra den som ni vill och 

lägg gärna till att vi har fika :) 

 

Inför bortasammandragen man åker iväg på, ska man även skriva ut ett matchprotokoll och ta 

med och lämna till sekretariatet där man deltar. Behöver ni hjälp på hur man lägger in sitt lag 

och skriver ut det när man ska iväg, hör av er så hjälper jag er. 

 

 

Mycket information, har ni några frågor eller funderingar, hör av er ska jag försöka svara er :) 

Mobil 070-6210656 

mail: mariadahlberg67@hotmail,com 

  


